
PORTARIA Nº 15.141/2018     DESIGNA SERVIDOR.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:49

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 15.141/2018
  

  

  

  

DESIGNA SERVIDOR.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o disposto no inciso II, alínea “f” do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município,

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 15.141/2018     DESIGNA SERVIDOR.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:49

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º DESIGNAR, a partir de 01/01/2019, o senhor VÉRDI LÚCIO MELO, para responder int
erinamente
pela Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, como Secretário Municipal de Saúde da referida
Secretaria, enquanto durar o impedimento do seu titular.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 27 de dezembro de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 15.141/2018     DESIGNA SERVIDOR.
Sex, 25 de Janeiro de 2019 09:49

PREFEITO MUNICIPAL

  

 3 / 3


